

				CENTRO DI UTILIZZO						
				DT IX - CAMPANIA	UM NA	UD CE	UD SA			
FORNITORE/LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO COME DA OFFERTA 143-S/JB/21	CODICE ARTICOLO	FONDO	COSTO COMPLESSIVO STIMATO AL NETTO DI IVA				PREZZO UNITARIO AL NETTO DI IVA	totale n. pezzi da acquistare	PREZZO COMPLESSIVO AL NETTO DI IVA
MPB S.R.L. - lotto 1	DISTANZIOMETRO LASER - Leica D110 - Portata 60 mt completo di custodia (COME DA OFFERTA n. 143-S/JB/21 posizione n. 2)	A06.0004.0015	FD01200030	€ 636,00		€ 159,00	€ 159,00	5	€ 795,00	
	DISTANZIOMETRO LASER - Leica X3 - Portata 150 mt completodi custodia (COME DA OFFERTA n. 143-S/JB/21 posizione n. 3)			€ 269,00			€ 269,00	1	€ 269,00	
	FOTOCAMERA DIGITALE COMPATTA - Argento Soni 2,6 poll LCD with built in Flash 20, 1MP (COME DA OFFERTA n. 143-S/JB/21 posizione 4)	A07.0003.0026				€ 130,00	€ 130,00	1	€ 130,00	
				IMPEGNO DI SPESA STIMATO PER IL LOTTO 1 AL NETTO DI IVA					€ 1.194,00	
TESTO S.P.A. - lotto 2	TERMOCAMERA TESTO 868 cod. art. 0560 8681 (COME DA OFFERTA n. n. 23360534 del 23/08/2021 prot. n. 9125/R.U. del 25/08/21 posizione 60)	A06.0003.0036			€ 3.058,00		€ 1.529,00	2	€ 3.058,00	
				IMPEGNO DI SPESA STIMATO PER IL LOTTO 2 AL NETTO DI IVA					€ 3.058,00	
CARMA S.A.S. - lotto 3	Termodensimetro in vetro con certificato - composto da termometro scala 0+40°C, div. 1,0°; densimetro, div. 0,001° tarato a 15°C Kg/l; lunghezza 350 mm; campo gr 100 - 0,600/0,700 (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche; posizione 4)	A06.0003.0007		€ 976,00			€ 488,00	2	€ 976,00	
	Termodensimetro in vetro con certificato - composto da termometro scala 0+40°C, div. 1,0°; densimetro, div. 0,001° tarato a 15°C Kg/l; lunghezza 350 mm; campo gr 100 - 0,700/0,800 ((COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 5)			€ 976,00			€ 488,00	2	€ 976,00	
	Termodensimetro in vetro con certificato - composto da termometro scala 0+40°C, div. 1,0°; densimetro, div. 0,001° tarato a 15°C Kg/l; lunghezza 350 mm; campo gr 100 - 0,800/0,900 (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 6)			€ 976,00			€ 488,00	2	€ 976,00	
	Alcolometro con termometro in vetro scala 70/80% (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 1)	A06.0003.0006		€ 1.434,00			€ 478,00	3	€ 1.434,00	
	Alcolometro con termometro in vetro scala 90/100% (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 2)			€ 1.434,00			€ 478,00	3	€ 1.434,00	
	Alcolometro con termometro in vetro scala 80/90% (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 3)			€ 1.434,00			€ 478,00	3	€ 1.434,00	
	Lattine a sezione cilindrica (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 E SUCCESSIVA MODIFICA PROT. n. 9125/R.U. del 25/08/21 posizione 7)	A06.0003.0036			€ 50,00		€ 2,50	20	€ 50,00	
	cilindro graduato in plastica capacità cc 500 (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 8-a)	A06.0006.0157			€ 75,00		€ 25,00	3	€ 75,00	
	cilindro graduato in plastica capacità cc 1000 (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 9-a)				€ 121,50		€ 40,50	3	€ 121,50	
	Campionatore mod. flushing-case in ottone trafileto capacità cc 500 (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 10)	A06.0006.0049			€ 192,00		€ 96,00	2	€ 192,00	
	Campionatore mod. flushing-case in ottone trafileto capacità cc 1000 (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 11)			€ 204,00		€ 102,00	2	€ 204,00		
	Filo di acciaio zincato per piombi/sigilli (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 12)	A06.0003.0036			€ 95,04		€ 15,84	6	€ 95,04	
	Paste rossa rivelatrice gr 70 (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 13)			€ 70,00		€ 7,00	10	€ 70,00		
	Flaconi pasta per livello - rilevatrice prodotto gr. 50 (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 14)			€ 90,00		€ 9,00	10	€ 90,00		
Portatermometro in ottone trafileto mm.15, altezza 350mm (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 15-a)			€ 150,00		€ 75,00	2	€ 150,00			
Valigetta -Trolley in polipropilene, porta strumenti (COME DA OFFERTA N. 0454/VC DEL 03.09.2021 PROT. 9775/R.U. DEL 03/09/2021 e successive modifiche posizione 17)			€ 1.060,00		€ 530,00	2	€ 1.060,00			
				IMPEGNO DI SPESA STIMATO PER IL LOTTO 3 AL NETTO DI IVA					€ 9.337,54	
PROFESSIONE UFFICIO DI PASSARO VINCENZO - lotto 4	DISTRUGGI DOCUMENTI REXEL/MOMENTUM X 410-SLSLIMLINE (COME DA OFFERTA N. 21/0928 DEL 27/09/2021 PROT. 11875/R.U. DEL 29/09/2021, posizione 1)	A07.0003.0016		€ 250,00		€ 250,00	€ 125,00	4	€ 500,00	
	PLASTIFICATRICE GBC FUSION 1100L A4 COMPLETA DI POUCHES GBC/216X303 (A4) - 75MC PER LATO CF 100PZ (COME DA OFFERTA N. 21/0928 DEL 27/09/2021 PROT. 11875/R.U. DEL 29/09/2021, posizione 2)			€ 134,00		€ 67,00	€ 67,00	3	€ 201,00	
	POUCHES GBC/216X303 (A4) (COME DA OFFERTA N. 21/0928 DEL 27/09/2021 PROT. 11875/R.U. DEL 29/09/2021, posizione 4)	C04.0002.0008	FD05200020		€ 14,00		€ 7,00	€ 7,00	3	€ 21,00
				IMPEGNO DI SPESA STIMATO PER IL LOTTO 4 AL NETTO DI IVA					€ 722,00	
CONSORTIO BRACCO - lotto 5	ASCIUGAMANI ELETTRICO VAMA, di fascia ECO-JET a risparmio energetico (COME DA OFFERTA DEL 06/10/2021 PROT. 12667/R.U. DEL 06/10/2021 posizione 1)	A06.0004.0002	EN01200030	€ 12.250,00	€ 1.400,00		€ 350,00	39	€ 13.650,00	

CONSORZIO FRASEO - IDLLO 5	BOILER ELETTRICI CAPACITA' 30 LT' (COME DA OFFERTA DEL 06/10/2021 PROT. 12667/R.U. DEL 06/10/2021 posizione 2)	A06.0004.0028	BOILER ELETTRICI	€ 320,00	€ 320,00	1	€ 320,00
				IMPEGNO DI SPESA STIMATO PER IL LOTTO 5 AL NETTO DI IVA			€ 13.970,00
				IMPEGNO DI SPESA COMPLESSIVO AL NETTO DI IVA			€ 28.281,54

RIEPILO IMPUTAZIONE CONTABILE SU CONTO DI BUDGET		
C.D.C.	CONTO DI BUDGET	IMPORTO COMPLESSIVO AL NETTO DI IVA
D.T. IX - DZ39200000	FD01200030	€ 28.260,54
U.M. CAMPANIA - MQ39201000	FD05200020	€ 14,00
U.D. SALERNO - UD39605000		€ 7,00
		€ 28.281,54